

## **Everest Invest ApS**

Exnersvej 3  
2930 Klampenborg  
CVR nr. 34 70 51 19

### **Ekstern årsrapport for 2018**

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Everest Invest ApS  
Exnersvej 3  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34705119  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 17. september 2012  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Jesper Henning Westenberg Jensen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO  
A1572818

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.248.903.

Egenkapitalen udgør kr. 5.585.963.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-21.211	-9.065
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.250.000	0
Andre finansielle indtægter .....	35.002	1.833.377
Øvrige finansielle omkostninger .....	<u>-1.336.616</u>	<u>-108.350</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	927.175	1.715.962
Skat af årets resultat .....	1 <u>321.728</u>	<u>-97.416</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>1.248.903</u>	<u>1.618.546</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....	1.194.903	1.565.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<u>1.248.903</u>	<u>1.618.546</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	225.000	225.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	<u>1.992.364</u>	<u>2.412.919</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>2.217.364</u>	<u>2.637.919</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>2.217.364</u>	<u>2.637.919</u>
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	21.875	111.875
Udskudt skatteaktiv .....	<u>321.728</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>343.603</u>	<u>111.875</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<u>3.591.644</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>309.917</u>	<u>3.197.912</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>4.245.164</u>	<u>3.309.787</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>6.462.528</u></u>	<u><u>5.947.706</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.451.963	4.257.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		54.000	52.900
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>5.585.963</b>	<b>4.389.960</b>
Gældsbreve .....		867.965	1.549.146
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>867.965</b>	<b>1.549.146</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		1.100	1.100
Anden gæld .....		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>8.600</b>	<b>8.600</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>876.565</b>	<b>1.557.746</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>6.462.528</b>	<b>5.947.706</b>

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>-321.728</u>	<u>97.416</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-321.728</u></u>	<u><u>97.416</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	4.257.060	-	1.194.903	5.451.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>52.900</u>	<u>-52.900</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt .....	<u><u>4.389.960</u></u>	<u><u>-52.900</u></u>	<u><u>1.248.903</u></u>	<u><u>5.585.963</u></u>